DE SERVICIO:369751204861

RMU:25600 75-12-04 XAXX-010101 060 CFE

CUENTA:30DD18A013026320

LÍMITE DE PAGO:02 ENE 26

CORTE A PARTIR:03 ENE 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:UG935F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 OCT 25-17 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,869

$1,869

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 27.36
Fecha, hora y lugar de impresion:22/12/2025 10:52:59hrsCalle BrasilCol. GuadalupeFRONTERAFRONTERACOAHUILAMEXICO25680

25600 75-12-04 XAXX-010101 060 CFE